UBND XÃ KON BRAIH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  192/PVHXH
V/v lập danh sách công chức được

giao làm đầu mối theo dõi, báo cáo,

cung cấp thông tin tình hình dân tộc,

tôn giáo hằng tuần

Kon Braih, ngày 10  tháng 8 năm 2025

                                   Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã.

Thực hiện Công văn số 291/SDTTG-TT ngày 07/8/2025 của Sở Dân tộc và

Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin tình hình dân tộc, tôn giáo

hằng tuần.

Phòng Văn hoá – Xã hội xã hoàn thành tham mưu lập danh sách công

chức được giao làm đầu mối theo dõi, báo cáo, cung cấp thông tin tình hình dân

tộc, tôn giáo hằng tuần.

 Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TP, các PTP Phòng VH-XH;
- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Phụng

		2025-08-10T09:49:22+0700

		2025-08-10T12:40:25+0700